
] [ A 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REBISTRO DÉ DECRETOS 

! 

—
—
—
—
—
—
—
]
—
—
 

— | YPHRIODO 2021 

) / N* 003110 
LA PLATA, ?g ACT. 2331 L f____,...—-———r 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1178317/2021 por el 

cual la SECRETARÍA DE ESPACIOS PUBLICOS, solicita la provisión y colocación de carteles, 

con destino al SUBSECRETARIA DE MOVILIDAD, medíante solicitud de pedido N* 

1172/2021, obrante a fs. 10/11; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS y la DIRECCION 

GENERAL DE COMPRAS han confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones, 

Especificaciones Técnicas y Anexo técnico tendientes a lograr la contratación del servicio 

mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones, Especificaciones Técnicas y 

Anexo Técnico corespondiente a la Licitación Privada N* 104/2021 para la provisión y 

colocación de carteles, con destino a la SUBSECRETARIA DE MOVILIDAD.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

ARTICULO 39: Regístrese, mmun¡gu&ww; pase,,& la DIRECCION GENERALÍ D 

Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERAL y TESORERIA a sus efectos.- / . 

JQSE N EO 
be f=;-tarm N ' 

Egpac| - Público: 1 r. JULI SR ….¡&-'.… 

e 

K |'¿'1.EH!CÍ Te ÁL:'“ Pl 'º'X 

2476


